2025 年 7 月 3 日

お客様各位

大内田産業(株)の容器耐圧検査不正について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

7 月 1 日、福岡県より『大内田産業(株)による LP ガス容器耐圧検査不正』に

ついて公表がなされました。

弊社においては、現在 大内田産業(株)との直接取引はございませんが、他社

への配送業務委託を行っている一部のお客様宅において、対象の LP ガス容器

が含まれている可能性がございます。

対象の LP ガス容器については交換対応を進めてまいりますが、多少の時間を

要するため、弊社にて該当先の緊急点検を実施いたします。

 なお、該当する LP ガス容器につきましては、直ちに危険が生じるものでは

ございませんので、ご安心してご使用ください。

 今後とも安全確保に万全を期してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

 本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

以 上

【お問い合わせ先】

宇島ガス(株) 苅田営業所 （TEL）093－436－3843

宇島ガス(株) 宇島営業所 （TEL）0979－83－3276